Al contestar este oficio, citense los datos contenidos en el angulo superior derecho.

Delegacién:  Oficina Municipal
De Enlace con la S.R.E.

Sombrerete, Zac.

SECRETARIA DE R| LACIONES EXTERIORES Numero: 69/18

Expediente:
M [~', XICO Asunto: PORTAL DE TRANSPARENCIA

Sombrerete, Zac., a 11 de Mayo del 2018.

C. J. TRINIDAD HIDALGO BUENROSTRO
DIRECTOR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
PRESIDENCIA MUNICIPAL

Por medio de la presente y de la manera mas atenta le informo que
no ha habido ninguna modificacion en la informacion que se exhibe en el
portal de transparencia hasta el mes de Abril del presente afo, para ello
anexamos informe financiero.

Agradeciendo de antemano su atencion, me es grato reiterarle mi
atenta y distinguida consideracion.
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Delegacion: Oficina Municipal de

* Enlace de la S.R.E.
Sombrerete, Zac.
Numero 68/18
Expediente:
SECRETARIA DE Reiers€ | Orsels X TERIORES Asunto: INFORME MENSUAL

MEXICO

Sombrerete, Zac., a 11 de Mayo de 2018.

ARQ. IGNACIO CASTREJON VALDEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

AT'N. CP. JUAN JOSE FRAIRE DUENEZ
DIRECTOR DE FINANZAS MUNICIPALES

Sirva la presente para informarle a usted, de los tramites que fueron realizados en ésta oficina durante
el mes de Abril de 2018.

CANTIDAD CONCEPTO: RECUP. MPAL.
08 PASAPORTE 01 ANO $ 2576.00
222 PASAPORTE 03 ANOS $ 71,484.00
90 PASAPORTE 06 ANOS $ 28980.00
27 PASAPORTE 10 ANOS $ 8,694.00
TOTAL: 347 $111,734.00

La cantidad total de $111,73400 (CIENTO ONCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS hel

00/100 M.N.) esta debidamente amparada por los recibos que se encuentran de conformidad en poder de esa
Tesoreria Municipal.

Por la atencién otorgada al
consideracion.
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DELEGACION ZACATECAS
OFICINA MUNICIPAL DE ENLACE EN SOMBRERETE, ZAC

sEcueTARia

B “etacianes RELACION DE PASAPORTES
FECHA: ABRIL 2018
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OBSERVACIONES: .
m = menor C = Canje
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SRE

SECREYARIA

DE RELACIONES

ExXTRERIORES

o ~
-

TRAMITES CON DESCUENTOS
PERSONAS DE LA TERCERA EDAD ABRIL
FECHA 1 ANO 3 ANOS 6 ANOS 10 ANOS
TOTAL
02/04/2018 0 0 0 0 0
04/04/2018 0 7 5 4 16
06/04/2018 0 5 2 3 10
09/04/2018 0 0 0 0 0
11/04/2018 0 6 4 3 13
13/04/2018 0 5 2 3 10
16/04/2018 0 2 4 1 7
18/04/2018 0 5 5 4 14
20/04/2018 0 2 3 3 8
23/04/2018 0 4 4 0 8
25/04/2018 0 5 1 0 6
27/04/2018 0 3 4 1 8
30/04/2018 0 2 2 0 4
0
0 46 36 22 104
C. FEDERAL - 27,830.00 29,880.00  28,050.00 85,760.00
ABRIL
FECHA 1 ANO 3 ANOS 6 ANOS 10 ANOS TOTAL
02/04/2018 0 0 0 0 0
04/04/2018 3 26 10 0 39
06/04/2018 1 22 6 2 31
09/04/2018 0 0 0 0 0
11/04/2018 1 30 3 0 34
13/04/2018 0 15 11 0 26
16/04/2018 0 13 2 3 18
18/04/2018 0 13 8 0 21
20/04/2018 2 19 5 0 26
23/04/2018 0 6 0 0 6
25/04/2018 1 10 2 0 13
27/04/2018 0 13 5 0 18
30/04/2018 0 9 2 0 11
0
8 176 54 5 243 347|
C. FEDERAL 4,640.00 212,080.00 89,640.00 12,750.00 319,110.00
TOTAL: 4,640.00 239,910.00 119,520.00  40,800.00 404,870.00
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INFORME DE ACTIVIDADES DE LA OFICINA MUNICIPAL DE ENLACE
CON LA SECRETARIA DE RELACIONES EXTERIORES

ABRIL 2018

1.- Total Mensual

b) Via Oficinas de Enlace
b,1) Un Afio

b.2) Tres afios

b.3) Seis afios

b.4) Diez afios

Oficina de Enlace Fresnillo
Oficina de Enlace Jerez
Oficina de Enlace Sombrerete
Oficina de Enlace Juan Aldama

f) Promedio diario de expedicién de pasaportes
f.1) Delegacién
f.2) Oficinas de Enlace

’

3.- Caracteristicas de los solicitantes de pasaportes

Total
a) Sexo masculino
b) Sexo femenino

Total

¢) Mayores de edad

c.1) Varones mayores de edad
¢.2) Mujeres mayores de edad

d) Menores de edad
d.1) Varones menores de edad
d.2) Mujeres menores de edad

Total
e) Primer pasaporte
f) Canje de pasaporte

Total

347

347

222

90

27

347

11.57

11.57

Total A

347

166

181

347

289

142

147

58

24

34

347

173

174

Informe 2018

Porcentaje

100.00

100.00

2.31

63.98

25.94

7.78

100.00

100.00

100.00

Porcentaje |

100.00

47.84

52.16

100.00

83.29

40.92

42.36

16.71

6.92

9.80

100.00

49.86

50.14




i

4. Recaudacion [ $516,604.00 | [ 100.00 |

a) Por derechos federales $404,870.00 78.37
a.1) Por servicios juridicos $0.00 -

b) Por derechos estatales -

¢) Por derechos municipales $111,734.00 21.63

1.- Pasaportes:

Este mes se tramitaron un total de 104 pasaportes con el 50 % de descuento
y a continuacion los describimos:

Vigencia 1afio. 00 tramites

Vigencia 3 afios 46 tramites

Vigencia 6 afios 36 tramites

Vigencia 10 aflos 05 tramites

Informe 2018



[Il.- ASUNTOS JURIDICOS

1.- Total Mensual

a) Articulo 27
a.1) Permisos de constitucion
a.2) Permisos de cambios de denominacion
a.3) Avisos de cambio de clausula
de exclusion a admisién de extranjeros
a.4) Avisos notariales
a.5) Constancias de adquisicién de
inmuebles fuera de zona restringida
a.6) Permisos para fideicomisos
a.7) Avisos extemporéaneos

b) Articulo 30

b.1) Certificado de Nacionalidad
b.2) Declaracién de Nacionalidad
b.3) Solicitudes de Naturalizacién

¢) Informes a autoridades
¢.1) Judiciales (Federales y locales. )
¢.2) Administrativas ( Ejecutivo y ministeriales)

d) Denuncias presentadas
e) Consultas s/tratados internacionales
f) Exhortos y Cartas Rogatorias

g) Legalizaciones

g.1) Gratuitas
g.2) Gravadas

Il.- Asuntos Juridicos:

Numero

Porcentaje

=ll=l[=]

#,DIV/0!

#{DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/O]

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#,DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0]

#DIV/OL,

#DIV/0!

#,DIV/0!

#,DIV/0!

#,DIV/0!

#,DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

Informe 2018




lil.- PROTECCION

Niamero Porcentaje

1.- Total Mensual #;DIV/0!
a) Derechos humanos 0 #iDIV/0!
b) Asuntos penales 0 #;DIV/0!
¢) Asuntos migratorios 0 #,DIV/0!
d) Asuntos laborales 0 #;DIV/0!
e) Asuntos civiles 0 #iDIV/0!
f) Asuntos administrativos 0 #;DIV/0!
g) Orientacion e informacién 0 #;DIV/0!
lll.- Proteccién:

Entrega de pertenencias:

Informe 2018
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IV.- REMESAS

1.- Numero de envios recibidos
a) Lugares de origen

a.1) Consulado El Paso, TX.

a.2) Consulado Montreal, Canada.

a.3) Consulado TORONTO

1.1. Numero de envios entregados

2. Monto total de envios en délares

a) Total del mes anterior

b) Variacién porcentual respecto al mes anterior
¢) Total acumulado en el afio

d) Total del mes correspondiente al afio anterior
e) Variacioén porcentual respecto del afio anterior

IV.- Remesas:

Cantidad

(=]

o

Total

$0.00

Porcentaje

#,DIV/0!
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